



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

FB/NZ/MSz/999/2018

Radom, dn. 11 lipca 2018

**Postępowanie nr 15/2018 (sygn. MMag1/06/2018)
Odpowiedzi zamawiającego na pytania nadesłane przez potencjalnych oferentów.**

Pytanie 1: „Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie automatycznego regału karuzelowego - ROTOMAT (zajmuje znacznie mniejszą powierzchnię niż windy, ze względu na brak szybu windowego, w którym nie może być wykorzystany na składowanie towaru, a zajmuje dodatkową przestrzeń) Bardzo dobrze sprawdza się zwłaszcza w składowaniu towarów w pojemnikach. Oferta mogła by na przykład zawierać jeden regał typu Rotomat (na powtarzalne towary w pojemnikach, a jeden regał na towary o różnych gabarytach z automatycznym pomiarem wysokości (Lean-Lift -winda) Specyfikacja zawarta w pkt. nr 3 załącznika 1c, świadczy iż są to regały windowe, natomiast na rysunku z layoutu jest regał Rotomat.”

Odpowiedź FB: Zgodnie z informacją zawartą w ostatnim akapicie załącznika nr 1c, FB dopuszcza rozwiązania równorzędne i o nie gorszych parametrach użytkowych niż wskazane w załączniku.

Pytanie 2: „Często regały automatyczne na narzędzia wyposażane są w pojemniki, uchwyty na oprawki HSK, czy Państwo wymagacie tego typu wyposażenia”

Odpowiedź FB: Nie, FB będzie korzystać z własnych pojemników.

Pytanie 3: „Czy wymagacie Państwo referencji w (polskiej grupie zbrojeniowej -PGZ)? -Nasza firma posiada liczne wdrożenia w Polskiej Grupie Zbrojeniowej”

Odpowiedź FB: Wymagamy referencji dla magazynów automatycznych oferowanych w postępowaniu: zgodność producenta, typu, modelu.

Pytanie 4: „Czy Państwo wymagacie podpięcia regałów automatycznych do Państwa systemu informatycznego? Jeżeli tak to na jakich zasadach?”

Odpowiedź FB: Tak, zgodnie z punktem 3.25 załącznika nr 1c do zaproszenia.

Pytanie 5: „Czy tabela z pkt. 2. z załącznika nr. 1 c także dotyczy regałów automatycznych, ponieważ dane tam zawarte są niezgodne z danymi zawartymi w pkt. 3 z tego samego załącznika.”

Odpowiedź FB: Dane z punktu 2 załącznika nr 1 c są informacją o obecnych parametrach przestrzeni magazynowej którą trzeba zamodelować na nowych urządzeniach zgodnych z wymaganiami wskazanymi w punkcie 3 załącznika nr 1 c.

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Sułga

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy, KRS nr 0000031426
kapitał zakładowy: 89 618 500 zł; NIP 948-21-82-612; REGON 672021450

M. Borecki

A. Sułga



Fabryka Broni „Łucznik”- Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

Pytanie 6: „Czy wysokość użyteczna okna dostępowego może wynosić 90cm +/- 15cm”

Odpowiedź FB: Tak.

Pytanie 7: „Oczekiwana pojemność składu (w dwóch modułach nie mniejsza niż 1000m² – sugerujemy że wkradł się błąd językowy”

Odpowiedź FB: Oczekiwana pojemność nie mniej niż 100m² w module.

Pytanie 8: „System rozpoznawania półek o różnych nośnościach, czy jest wymagany?”

Odpowiedź FB: Nośność wszystkich półek jednakowa – 300kg. FB rezygnuje z systemu rozpoznawania nośności półek.

Pytanie 9: „Automatyczne otwieranie / zamykanie drzwi bezpieczeństwa w środku okna dostępu, czy jest wymagane?”

Odpowiedź FB: Zamawiający rezygnuje z tego wymagania, co nie zwalnia dostawcy od dostarczenia odpowiedniego certyfikatu bezpieczeństwa dla regału.

Pytanie 10: „System umożliwiający kompletacje po przywołaniu półki i automatycznego zamknięcia drzwi bezpieczeństwa do wnętrza składu oraz opcjonalne wydania wielokrotne. Czy opcje te są wymagane? ”

Odpowiedź FB: Zamawiający rezygnuje z tych wymagań.

Pytanie 11: „Fotokomórki ochrony szybu windy automatycznej – czy opcja ta jest wymagana?”

Odpowiedź FB: Z uwagi na składowanie materiałów i narzędzi wewnątrz regału (bez możliwości ich wystawiania poza obrys urządzenia), Zamawiający rezygnuje z tego wymagania.

PROKURENT

Radosław Pypes

PREZES ZARZĄDU

Adam Suliga

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy, KRS nr 0000031426

kapitał zakładowy: 89 618 500 zł; NIP 948-21-82-612; REGON 672021450

M. B.